平成 28 年 12 月 15 日

会員各位

全国地域医療教育協議会

世話人代表 前田 隆浩

「全国地域医療教育協議会」代議員会・総会開催のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の通り平成 28 年度全国地域医療教育協議会代議員会・総会を開催いたします。

用務多端の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成 29 年 2 月 17 日（金）正午〜午後 12 時 30 分（予定）

場 所：一橋大学一橋講堂

   〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター内

   （http://www.hit-u.ac.jp/hall/file/menu-016/file_01.pdf）

内 容：

 【議 題】

① 平成 28 年度の事業報告について

② 平成 28 年度の決算報告について

③ 平成 29 年度の活動計画について

④ その他

 【連絡事項】

① 世話人選挙の結果について

② 文科省の「大学における医療人養成の在り方に関する調査研究委託事業」

について

③ 地域枠出身医師の進路に関するコホート研究について

④ 第 8 回日本プライマリ・ケア連合学会の合同シンポジウムについて

⑤ 日本医学教育学会地域医療教育委員会との共同企画について

⑥ その他

以上

尚、代議員会・総会終了後に同会場におきまして下記の通り鹿児島大学主催のシンポジ

ウムを開催いたしますので、引き続きご参加下さいますようお願いいたします。

http://www.hit-u.ac.jp/hall/file/menu-016/file_01.pdf

【別 紙】

第 9 回全国シンポジウム

「地域推薦枠医学生の卒前・卒後教育をどうするか？」〜新専門医制度と地域枠卒業医

師のその後〜

日 時：平成 29 年 2 月 17 日（金）13:30〜16:30

場 所：一橋大学一橋講堂

 〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター内

   （http://www.hit-u.ac.jp/hall/file/menu-016/file_01.pdf）

対 象：地域推薦枠医学生に関する事業に携わる自治体・大学・学生・医療機関、地域

医療支援センター関係者並びに興味のある方々

参加費：無料

参 照：http://www.kufm.kagoshima-u.ac.jp/ecdr/sinpo/tokyo2017/9shinpoziumu.html

（事務局） 自治医科大学地域医療学センター  三瀬 順一

〒329-0498下野市薬師寺 3311の 1

TEL: 0285-58-7394 Fax: 0285-44-0628

e-mail: dcfm@jichi.ac.jp

http://www.hit-u.ac.jp/hall/file/menu-016/file_01.pdf
http://www.kufm.kagoshima-u.ac.jp/ecdr/sinpo/tokyo2017/9shinpoziumu.html
mailto:dcfm@jichi.ac.jp